
 Załącznik nr 3 do Uchwały  
            Rady Gminy w Przyrowie nr 

79/XIV/08 z 7 lipca 2008r 
 

 
Wykaz inwestycji  gminnych i zakupów inwestycyjnych  oraz  źródła  ich  finansowania  w  

pełnych  złotych 
 
Źródła 
finansowania 

    
   Nazwa  zadania 
   i  jej  lokalizacja 

 
Rok rozp/. 
Rok zak. 

 
Wartość 
kosztoryso- 
wa zadania 

 
Planowane 
nakłady 
w 2008 r. 

środki 
budŜetu 
gminy 

Środki 
budŜetu 
państwa 

 
Środki UE 

Darowizny 
granty 
i inne 

Gminny 
F.O.Ś.i 
G.W.. 

Kredyty 
i  
poŜyczki 

                    2       3         4        5 6 7 8 9 10 11 
1. opracowanie 

dokumentacji na 
budowę 
kanalizacji 
sanitarnej do 
miejscowości 
Wiercica 

 
   2008 

 
65.000,- 

 
65.000,- 

 
  65.000,- 

 
- 

 
- 

 
 

 
- 

 
- 

2. „turystyczna dolina 
Wiercicy” 
dokumentacja 
projektowa ścieŜki 
rowerowej i 
spływu 
kajakowego 

2008       8.000,- 8.000,- 8.000,-      

3. Projekt E-Powiat  2008     25.000,- 25.000,- 25.000,-      
4. Budowa 

chodników przy 
drodze gminnej w 
Przyrowie ul. 
Szkolna, 
Lelowska, Nowa, 
Częstochowska, 
Stroma, Sportowa 

 

 
2008/2009 

 
1.000.000,- 

 
200.000,- 

 
  50.000,- 

 
- 

 
150.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

5. Modernizacja dróg 
wewnętrznych- 
Kopaniny-Knieja, 
Staropole- 
Zarębice 

 
2008 

 
341.334,- 

 
341.334,- 

 
136.734,- 

 
- 

 
- 

 
204.6002- 

 
- 

 
- 

6. zakup 
inwestycyjny- 
program płacowy,  

2008      4.000,-        4.000,- 4.000,- - - - - - 

7. zakup inwestycyjny 
szkoły- program 
płacowy 

2008        5.000,- 5.000,- 5.000,-      

8. Zmniejszenie ilości 
zanieczyszczeń 
powietrza w dolinie 
rzeki Pilicy i Wiercicy 
– termomodernizacja 
i wymiana źródeł 
ciepła w obiektach 
uŜyteczności 
publicznej w gminach 
Dąbrowa Zielona, 
Koniecpol i Przyrów 

 
2008/2009 

 
993.843,- 

 
462.000,- 

 
69.300,- 

 
- 

 
   392.700,- 

 
- 

 
- 

 
- 



9. budowa boiska 
sportowego przy 
Zespole Szkół w 
Przyrowie 
sfinansowana w 
kwocie 5.276,- z 
Gminnego Programu 
Przeciwdziałania i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

2008/2009 2.844.671,- 35.168,- 5.276,-      29.892,-    

10. Opracowanie 
dokumentacji na 
modernizację 
oczyszczalni ścieków  

 
  

2008 

 
     

100.000,- 

 
 

100.000,- 

 
 

100.000,- 

     

11.projekt- budowa 
systemu selektywnej 
zbiórki odpadów 
komunalnych 

2008 25.000,- 25.000,- 25.000,-      

12. projekt  
oświetlenia      
ulicznego  

 
2008 

      
15.000,- 

 
15.000,- 

 
15.000,- 

     

13. zakupy 
inwestycyjne- zakup 
gruntu w 
miejscowości 
Przyrów i 
nieruchomości w 
miejscowości 
Zalesice 

 
2008 

      
70.000,- 

 
70.000,- 

 
70.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

14. Dokumentacja 
projektowa 
przebudowy 
skrzyŜowania drogi 
wojewódzkiej nr 793 
z drogą gminną oraz 
budowa ciągu 
rowerowo-pieszego 

2008 25.000 25.000    25.0002,-   

15. Budowa placu 
zabaw dla dzieci w 
miejscowości Wola 
Mokrzeska 

2008 21.533,- 21.533,- 10.767,-   10.7662,-   

16. Budowa placu 
zabaw dla dzieci w 
miejscowości 
Julianka wraz z 
przebudową deptaka 

2008 52.599,- 52.599,- 32.599,-   20.0002,-   

 
R a z e m : 

 

  
5.595.980,- 

 
1.454.634,- 

 
621.676,- 

 
- 

 
572.592,- 

 
260.366,-. 

 
- 

 
- 

1) Srodki z darowizn mieszkańców  2) Środki z Urzędu Marszałkowskiego 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


